[(RIIR] ELBROEAERENER

1E{+E#E (ha)

URFE R (1)

HiFRr & (t)

X BIEE EE

YE{H B (%)

URFEE (%)

Hi %57 5 (%)

L

Ty

nc

nc

nc

FxoAy

nc

nc

nc

BEMF Ry

nc

nc

nc

ZEpRY

nc

nc

nc

Ep3Y

62

1,870

1

410

86

93

101

Z&FEPSY

nc

nc

nc

EMEwSY

54

999

541

86

94

105

=A%)

nc

nc

nc

MREEVD

nc

nc

nc

ZTOfEEND

nc

nc

nc

WA

235

8,910

6,590

93

89

9

EEZWIA

nc

nc

nc

BFEWIA

nc

nc

nc

MEFNCA

226

8,540

6,240

93

89

93

f-FEh¥

nc

nc

nc

bk

101

3,290

2,600

89

95

96

SZhRbh

281

229

100

86

85

MITARRE

100

43

43

ZFLTH

1,090

985

100

97

97

ZHFIZMIE

29

27

100

94

93

BT

2,200

1

,610

87

94

96

HEMS=FRE

252

202

100

85

83

EMMIANE

100

43

43

7Yy

nc

nc

nc

2FGY

nc

nc

nc

MG

nc

nc

nc

IZACA

35

436

364

100

1

24

126

FHICALA

nc

nc

nc

MIZALA

nc

nc

nc

ZIZALA

33

376

315

100

1

21

125

hE

96

870!

600

96

78

74

FhE

nc

nc

nc

EhE

25

206

173

96

88

86

ME2RE

68

639

402

96

76

70

[F<EL

nc

nc

nc

F(ELELY

nc

nc

nc

&N

nc

nc

nc

& [FL<ELY

nc

nc

nc

[Fhils

nc

nc

nc

F(Ehi L&

nc

nc

nc

MEhiL&

nc

nc

nc

E—Le3a)

nc

nc

nc

2EE—TY

nc

nc

nc

BEME—7Y

nc

nc

nc

FESNAES

nc

nc

nc

LAR (455 5%8)

nc

nc

nc

P ES

nc

nc

nc

BELARH55 1)

nc

nc

nc

BYIIR

nc

nc

nc

BMLAR H55x8)

nc

nc

nc

BEMYITR

nc

nc

nc

ZLAR (S5 5E)

nc

nc

nc

Z2HFER

nc

nc

nc




eI ETE(ha)

URFEE(t)

HETE()

X B LE

YEAERE(%) | UIRFES (%) HEE(%)
FRINGHR nc nc nc
wso nc nc nc
AEED nc nc nc
JARN nc nc nc
hELe 208 2,140 1,790 92 86 87
H)757— nc nc nc
MALs 204 - nc nc -
J)—rE—R nc nc nc
ZIF>5 nc nc nc
ZFEOR 103 1,150 1,030 102 99 100
% [SPVAITA nc nc nc
é'bihga nc nc nc
LLES nc nc nc
%§LL&5 nc nc nc
E FRLLES nc nc nc
LpAEL nc nc nc
L&Y nc nc nc
Af—hka—> nc nc nc
Lo gAY 296 12,800 11,300 98 93 94
L) — nc nc nc
ZTHED nc nc nc
LAITASY nc nc nc
% |izp nc nc nc
I2AI< nc nc nc
ASF nc nc nc
Joyal)— 287 1,770 1,620 103 116 117
HT1 nc nc nc
#HOIE nc nc nc
AAy 23 306 216 88 86 101
BEADY 6 172 160 100 109 108
PEONE nc nc nc
LG nc nc nc
hACA nc nc nc
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