

【石川県】主な野菜の作付面積と収穫量

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
指定野菜	キャベツ	nc	nc	nc
	春キャベツ	nc	nc	nc
	夏秋キャベツ	nc	nc	nc
	冬キャベツ	nc	nc	nc
	きゅうり	62	1,870	1,410	86	93	101
	冬春きゅうり	nc	nc	nc
	夏秋きゅうり	54	999	541	86	94	105
	さといも	nc	nc	nc
	秋冬さといも	nc	nc	nc
	その他さといも	nc	nc	nc
	だいこん	235	8,910	6,590	93	89	94
	春だいこん	nc	nc	nc
	夏だいこん	nc	nc	nc
	秋冬だいこん	226	8,540	6,240	93	89	93
	たまねぎ	nc	nc	nc
	トマト	101	3,290	2,600	89	95	96
	ミニトマト	15	281	229	100	86	85
	加工用トマト	1	13	13	100	43	43
	冬春トマト	20	1,090	985	100	97	97
	冬春ミニトマト	2	29	27	100	94	93
	夏秋トマト	81	2,200	1,610	87	94	96
	夏秋ミニトマト	13	252	202	100	85	83
	夏秋加工用トマト	1	13	13	100	43	43
	なす	nc	nc	nc
	冬春なす	nc	nc	nc
	夏秋なす	nc	nc	nc
	にんじん	35	436	364	100	124	126
	春夏にんじん	nc	nc	nc
	秋にんじん	nc	nc	nc
	冬にんじん	33	376	315	100	121	125
	ねぎ	96	870	600	96	78	74
	春ねぎ	nc	nc	nc
	夏ねぎ	25	206	173	96	88	86
	秋冬ねぎ	68	639	402	96	76	70
	はくさい	nc	nc	nc
	春はくさい	nc	nc	nc
	夏はくさい	nc	nc	nc
	秋冬はくさい	nc	nc	nc
	ばれいしょ	nc	nc	nc
	春ばれいしょ	nc	nc	nc
	秋ばれいしょ	nc	nc	nc
	ピーマン(しとうき)	nc	nc	nc
	冬春ピーマン	nc	nc	nc
	夏秋ピーマン	nc	nc	nc
	ほうれんそう	nc	nc	nc
	レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	サラダ菜	nc	nc	nc
	春レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	春サラダ菜	nc	nc	nc
	夏秋レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	夏秋サラダ菜	nc	nc	nc
	冬レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	冬サラダ菜	nc	nc	nc

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
特 定 野 菜	アスパラガス	nc	nc	nc
	いちご	nc	nc	nc
	えだまめ	nc	nc	nc
	かぶ	nc	nc	nc
	かぼちゃ	208	2,140	1,790	92	86	87
	カリフラワー	nc	nc	nc
	かんしょ	204	...	-	nc	nc	-
	グリーンピース	nc	nc	nc
	ごぼう	nc	nc	nc
	こまつな	103	1,150	1,030	102	99	100
	さやいんげん	nc	nc	nc
	さやえんどう	nc	nc	nc
	ししとう	nc	nc	nc
	冬春ししとう	nc	nc	nc
	夏秋ししとう	nc	nc	nc
	しゅんぎく	nc	nc	nc
	じょうが	nc	nc	nc
	スイートコーン	nc	nc	nc
	すいか	296	12,800	11,300	98	93	94
	セルリー	nc	nc	nc
	そらまめ	nc	nc	nc
	ちんげんさい	nc	nc	nc
	にら	nc	nc	nc
	にんにく	nc	nc	nc
	ふき	nc	nc	nc
	ブロッコリー	287	1,770	1,620	103	116	117
	みずな	nc	nc	nc
	みつば	nc	nc	nc
	メロン	23	306	216	88	86	101
	温室メロン	6	172	160	100	109	108
	やまのいも	nc	nc	nc
	ながいも	nc	nc	nc
	れんこん	nc	nc	nc

資料:農林水産省「令和2年産野菜生産出荷統計」及び「令和2年産作物統計」

注:表中に用いた記号「0」:単位に満たないもの(例:0.4ha→0ha)、「-」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を欠くもの、「nc」:計算不能